PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

PORTARIA Nº 2005/2017

“Nomeia Comissão Permanente de Licitação”

O Prefeito Municipal de Santana do Deserto, no uso de suas atribuições

legais e, de conformidade com o inciso II, do Art. 88 da Lei Orgânica do Município, em especial

com o disposto no art. 51, § 4º, da Lei 8.666/93 e, alterações posteriores; RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nomeados para, sob a presidência do

primeiro, integrarem a Comissão Permanente de Licitação – CPL – desta Prefeitura, a partir desta

data.

Titulares:

1 – MICHELLE PEDROSO PÁSCOA

2 – ALEXANDER RODRIGUES DA SILVA

3 – RAFAEL FRANCO LEITE

Suplentes:

1 – MAÍSA FRAGA DE ANDRADE

2 – TAYANA BORGES DE LIMA

Art. 2º - Na falta ou impedimento de qualquer dos titulares acima, fica

automaticamente substituído pelos suplentes, conforme a ordem, independentemente de qualquer

ato.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE

PREFEITO MUNICIPAL